
LAULAMME TOIVELAULUJA SIIONIN KANTELEESTA 

 

Maria ja Paavo Pitkäranta laulattavat yhteislauluja Siionin 

Kannel – laulukirjasta seurakuntatila Kauksun Kulmassa 

torstaina 16.11. klo 18. Kahvitarjoilu alkaa klo 17.30. 

Tilaisuudessa ovat mukana myös Käkelän perhe ja diakoni 

Jyrki Pikkarainen. Tilaisuuden järjestää Evankelinen 

lähetysyhdistys ELY yhdessä Messukylän seurakunnan 

kanssa. 

LOKAKUUN 2023 SENIORIKIRJE 

 

ETERNITAS-KUORO, JOHTAJANAAN MAIJU HELIN 

Kamarikuoro Eternitas on vieraillut Messukylän seurakunnassa 

toivevirsistä kootun ohjelmiston kanssa. He ovat esittäneet virsistä 

tehtyjä kuorosovituksia ja laulaneet virsiä myös yhdessä yleisön 

kanssa. Kuoroa johtaa Maiju Helin, joka toimii Tampereen 

seurakuntien musiikkikasvatuksen kanttorina. Kun Eternitas 

vieraili Linnainmaalla seurakunnan senioripäivässä, pyysi 

kanttori Maiju yleisöä kertomaan toivevirsiään ja niitä 

tilaisuudessa myös laulettiin. Mikä olisi sinun toivevirtesi? Mikä 

virren sanomassa on sinulle merkittävää? Liittyykö toivevirtesi 

sinulle  tärkeään elämätilanteeseen tai henkilöön?  

 

Syksyn aikana kamarikuoro Eternitas ja Maiju Helin vierailevat 

kaikissa Messukylän seurakunnan senioripäivissä. Kuva otettu 

heidän esiintymisestään 26.9. Linnainmaan senioripäivässä. 



PIRJO ON OLLUT TEISKOLAISTEN DIAKONI 32 

VUOTTA 

Seurakuntamme pitkäaikainen diakoniatyöntekijä Pirjo Torikka 

aloittaa eläkepäiviensä vieton lokakuussa. 

  

Pirjo Torikka näytti tv-ruudulta valokuvia ja kertoo muistelmia pitkän 

työuransa ajalta Teiskon senioripäivässä 27.9. Kämmenniemessä 

Pirjo tuli Teiskon seurakunnan diakoniatyöntekijäksi syksyllä 

1991. Hän on palvellut teiskolaisia 32 vuoden ajan. Vuonna 2014 

tapahtuneen seurakuntaliitoksen jälkeenkin Pirjo on toiminut 

Messukylän diakoniatiimissä Teiskon lähikirkkoon nimettynä. 

Kun Teiskon senioripäivässä vietettiin Pirjon muisteloita, oli Pirjo 

valinnut virsihartauteensa tutuiksi tulleiden teiskolaisten 

toivevirsiä. Niitä oli mukana laulamassa suuri, yli 40-henkinen, 

ystäväjoukko. Pirjon valmistelema kuvaesitys ja tietovisa 

kertoivat Saarentuvan vaiheista. Pirjo ei ollut sitä itse vielä 

perustamassa vuonna 1990, mutta hän on kantanut vastuuta sen 

toiminnasta pitkään. Aluksi yhdessä Teiskon kunnan kotihoidon 

kanssa ja myöhemmin, kun sen toiminta jäi seurakunnan vastuulle 

yhdessä ison vapaaehtoisten ryhmän kanssa. Vuosien varrella 

mukana olleet kotipalvelun työtoveri Tuija Keskinen ja useat 

vapaaehtoisena Saarentuvassa toimineet muistelivat sattumuksia, 

joita vuosien varrelta oli jäänyt mieleen. Lämmöllä muisteltiin 

myös useita pois nukkuneita ystäviä nimeltä mainiten. 

 

Arja Kuusniemi, Leena Kriikku ja Leena Kosola edustivat Teiskon 

senioripäivän osallistujia ja kiittivät Pirjoa kauniilla sanoilla ja kukkasilla. 

PIRJO TORIKAN KAHVITARJOILU SU 8.10. klo 16-18 

Tule seurakuntatila Aunekseen toivottamaan Pirjolle hyviä, 

pian alkavia, eläkepäiviä. Kahvitilaisuuden lopuksi alkaen klo 

18 vietetään yhteinen iltarukoushetki. 

  



 



  



 



 


